[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2022                                  № 145
	О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 02.05.2017 № 313 «О комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и Почетным знаком Губернатора Волгоградской области «Материнская слава»»

В связи с кадровыми изменениями администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 02.05.2017 № 313

«О комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и Почетным знаком Губернатора Волгоградской области «Материнская слава»» (далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.»;

2) состав комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и Почетным знаком Губернатора Волгоградской области «Материнская слава», утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул.Ленина, д.64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                   Р.А. Слива

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации  Суровикинского муниципального района
                                                                          от 22 февраля 2022 г. № 145
« Утвержден
постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 02 мая 2017 г. № 313

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и Почетным знаком Губернатора Волгоградской области «Материнская слава»
	1.
	 Токарев Алексей Викторович

	Первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту, председатель комиссии

	2.

	 Блудилина

 Марина Викторовна

	Директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району», заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	3.
	 Мануйлова
Наталья Александровна
	Консультант КДН и ЗП  Суровикинского муниципального района,
секретарь комиссии

	4.
	Овчар
Александр Николаевич
	Начальник отдела МВД России по Суровикинскому району
(по согласованию)

	5.
	 Володина
Надежда Владимировна
	Начальник отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района

	6.
	 Кузенкова

Лидия Игоревна

	Главный врач ГБУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района»
 (по согласованию)

	7.
	Мельникова Лариса Александровна
	Заместитель начальника отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района по вопросам опеки и попечительства

	8.
	Резяпова

Татьяна Николаевна
	Начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и  социальной политике администрации Суровикинского муниципального района»